
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 108,218,000 円（税込み）

変更金額 +23,540,000 円（税込み）

変更後の契約金額 131,758,000 円（税込み）

変更理由

ＣＣＴＶ装置１２台
ＣＣＴＶカメラ装置設置１２台
光ケーブル敷設工１式
配線・配管工１式
ＣＣＴＶカメラ装置撤去１２台
光ケーブル撤去工１式
配線・配管撤去工１式
システムインテグレーション１式
地質調査１式

令和６年５月２２日

令和７年２月２８日

１．ＣＣＴＶ設備
現地調査の結果、ＣＣＴＶ設備については、数量精査（増）。
２．ＣＣＴＶ設備工
現地調査の結果、ＣＣＴＶ設備工については、数量精査（増）。
３．システムインテグレーション
現地調査の結果、システムインテグレーションについては、数量精査（増）。
４．仮設工
警察協議の結果及び上記工種の増工に伴い、交通管理工を数量精査（増）。
５．業務委託料（地質調査）
現地調査の結果、東谷中ＣＣＴＶの地質調査が必要となったため追加。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５利根川上流ＣＣＴＶ設備更新工事

茨城県取手市稲地先（稲戸井下流排水門ＣＣＴＶ）　外１５箇所

通信設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年２月２１日

（株）イートラスト

新潟県長岡市北陽一丁目５３番地５４


